

IZP.271.15.2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, WYJAŚNIENIA, ZMIANY SIWZ – ZESTAW 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu w budżecie gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”

Stosownie do art. 38 ust 2 w związku z ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytania.

Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1: Państwa umowa zawiera dużo mniej elementów niż nasz wzór. Czy można modyfikować Państwa wzór – oczywiście przy państwa konsultacji?

Odpowiedź 1: Dopuszcza się wprowadzenie dodatkowych zapisów umownych po zaakceptowaniu przez Zamawiającego.

Pytanie 2: Jeszcze pytanie do odsetek karnych: Czy oprocentowanie plus 2 p.p., czy tak, jak w Państwa projekcie umowy o kredyt, gdzie napisano, że według odsetek ustawowych?

Odpowiedź 2: W projekcie umowy w § 9 w miejscu dotychczasowej treści wprowadza się treść w brzmieniu:

„Stawka oprocentowania dla zadłużenia przeterminowanego, od dnia wymagalności płatności do dnia jej zapłaty, równa się wysokości odsetek ustalonych w umowie kredytowej powiększonych o dwa punkty procentowe”.

§12 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

„Począwszy od następnego dnia po upływie terminu wypowiedzenia kwoty zadłużenia przeterminowanego powstałego w wyniku niespłacenia całości lub części kredytu podlegają oprocentowaniu wysokości odsetek ustalonych w umowie kredytowej powiększonych o dwa punkty procentowe”.

Pytanie 3: W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa SIWZ na „Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu w budżecie gminy oraz spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów”, znak sprawy IZP.271.15.2014 z dnia 07.07.2014 r. oraz faktem, że planujemy złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 04/08/2014r.

Odpowiedź 3: Ostateczny termin składania ofert zostaje przesunięty na 23.07.2014r na godz. 9:00, otwarcie ofert 23.07.2014r. o godz. 10:00.

Pytanie 4: Czy jest możliwość otrzymania od Państwa wzoru umowy kredytowej załączonej do SIWZ ale w innym formacie niż pdf, żeby nie było trzeba jej przepisywać? Jeżeli tak, to chętnie skorzystamy z takiego ułatwienia, żeby załączyć do oferty.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie wymaga wypisania wzoru umowy i załączenia go do oferty.

Pytanie 5: Proszę o doprecyzowanie sposobu naliczania odsetek przeterminowanych: załączony wzór umowy o kredyt traktuje o odsetkach ustawowych, a SIWZ o poziomie liczonym przez dodanie do oprocentowania kredytu 2 p.p.

Odpowiedź 5: Odpowiedź jak w pkt 2.

Pytanie 6: Czy załączony wzór umowy o kredyt podlegać będzie zmianom na wniosek Banku, po konsultacji z Zamawiającym.

Odpowiedź 6: Odpowiedź jak w pkt 1.

Pytanie 7: Czy mogę prosić o skan opinii RIO w sprawie przedmiotowego kredytu albo o wskazanie, gdzie mogę ją znaleźć na stronie internetowej.

Odpowiedź 7: Opinia RIO będzie dostępna na stronie internetowej od 18.07.2014r.

UWAGA:

Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ należy traktować jako modyfikację SIWZ.

Z up. W O J T A
Maria Władczak
/Sekretarz Gminy/